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Fecha de validación: 31  de diciembre del 2014. 

 

 Entidad: Instituto de Capacitación para el Trabajo del Estado de Tlaxcala. 
 

Remuneraciones 2014. 
 

Nivel Puesto 
Num. de 
Plazas 

Categoría 
Sueldo 

Mensual 
Despensa 
Mensual 

Percepción 
Complementaria 

Mensual 

Fomento 
al Ahorro 
Mensual 

Total 
Mensual 

Bruto 

Deduccion
es 

Mensuales 

Total 
Mensual 

Neto 

  DIRECTOR GENERAL 1 CONFIANZA 30,311.46 117.36 618.96 0.00 31,047.78 5,717.08 25,330.70 

  DIRECTOR DE ÁREA 4 CONFIANZA 24,366.44 117.36 618.96 0.00 25,102.76 6,397.22 18,705.54 

  DIRECTOR DE PLANTEL 9 CONFIANZA 19,655.60 117.36 2,641.62 0.00 22,414.58 5,559.36 16,855.22 

  JEFE DE DEPARTAMENTO 4 CONFIANZA 17,299.90 117.36 2,641.62 0.00 20,058.88 4,841.24 15,217.64 

  JEFE DE CAPACITACIÓN 9 CONFIANZA 16,018.46 117.36 2,641.62 0.00 18,777.44 4,466.76 14,310.68 

  JEFE DE VINCULACIÓN 9 CONFIANZA 16,018.46 117.36 2,641.62 0.00 18,777.44 4,466.76 14,310.68 

27-ZA SUPERVISOR GENERAL 3 CONFIANZA 6,160.00 127.06 1,989.52 0.00 8,276.58 689.32 7,587.26 

27-ZA TÉCNICO SUPERIOR 16 CONFIANZA 6,160.00 127.06 1,989.52 0.00 8,276.58 689.32 7,587.26 

27-ZA 
ESPECIALISTA  

TELEINFORMÁTICA 1 CONFIANZA 
6,160.00 127.06 1,989.52 0.00 

8,276.58 
689.32 

7,587.26 

27 JEFE DE OFICINA 29 CONFIANZA 5,885.30 127.06 1,042.76 0.00 7,055.12 272.40 6,782.72 

27 TÉCNICO ESPECIALIZADO 3 CONFIANZA 5,885.30 127.06 1,042.76 0.00 7,055.12 272.40 6,782.72 

27 
SECRETARIA EJECUTIVA 

“B” 1 CONFIANZA 
5,885.30 127.06 1,042.76 0.00 

7,055.12 
272.40 

6,782.72 

26 ANALISTA PROFESIONAL 20 CONFIANZA 5,708.46 127.06 1,042.76 0.00 6,878.28 253.16 6,625.12 

26 
SECRETARIA EJECUTIVA 

“C” 4 CONFIANZA 
5,708.46 127.06 1,042.76 0.00 

6,878.28 
253.16 

6,625.12 

26 
PROGRAMADOR 

ESPECIALIZADO 
19 CONFIANZA 

5,708.46 127.06 1,042.76 0.00 
6,878.28 

253.16 
6,62 

5.12 
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24 TRABAJADORA SOCIAL 9 CONFIANZA 5,424.30 127.06 1,042.76 0.00 6,594.12 222.26 6,371.86 

23 
SECRETARIA EJECUTIVA  

“D” 16 CONFIANZA 
5,298.80 127.06 1,042.76 0.00 

6,468.62 
167.50 

6,301.12 

21 
ADMINISTRATIVO 

ESPECIALIZADO 4 CONFIANZA 
4,856.80 127.06 1,042.76 0.00 

6,026.62 
119.42 

5,907.20 

21 SECRETARIA DE APOYO 19 CONFIANZA 4,856.80 127.06 1,042.76 0.00 6,026.62 119.42 5,907.20 

21 
TÉCNICO MEDIO EN 

IMPRENTA 5 CONFIANZA 
4,856.80 127.06 1,042.76 0.00 

6,026.62 
119.42 

5,907.20 

21 GUARDIA 2 CONFIANZA 4,856.80 127.06 1,042.76 0.00 6,026.62 119.42 5,907.20 

21 
JEFE DE SERVICIO Y 

MANTENIMIENTO 16 CONFIANZA 
4,856.80 127.06 1,042.76 0.00 

6,026.62 
119.42 

5,907.20 

21 
ASISTENTE DE SERVICIO Y 

MANTENIMIENTO 33 CONFIANZA 
4,856.80 127.06 1,042.76 0.00 

6,026.62 
119.42 

5,907.20 

21 ASISTENTE DE ALMACEN 1 CONFIANZA 4,856.80 127.06 1,042.76 0.00 6,026.62 119.42 5,907.20 

21 CHOFER 3 CONFIANZA 4,856.80 127.06 1,042.76 0.00 6,026.62 119.42 5,907.20 

21 OPERADOR DE EQUIPO 1 CONFIANZA 4,856.80 127.06 1,042.76 0.00 6,026.62 119.42 5,907.20 

 

NOTA: En los puestos que no  tienen nivel, son de acuerdo al tabulador de sueldos que envía la Subsecretaría de Educación Media 

Superior y la Coordinación Sectorial de Planeación y Administración, la cual nos rige. 
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